
N JEMNÍ SMLOUVA
Uzav enápodle ust. ~ 663 a násl. Ob anskéhozákoníku

Obecní j~ad Horom iceDne LIJ -02- 2024Ú astníci: Obec Horom ice,i o 00241229 6: QL~- QJ~PA~(9i«~l (~ C
se sídlem Horom iceVeivarská 100 Posta uS - emailP ílohyzast. starostou Ing. Lubošem Langrem

Ruženou Proškovou
se sídlem Velké P ílepy254 64 Roztocká 153
i : 15869741

N JEMN SMLOUVU:

I. P edm temnájmu:

1. Pronajímatel je výlu ným vlastníkem pozemku . parc. 206/23 v kat. ú. Horom icezapsaného uKatastrálního ú aduPraha západ na listu vlastnictví . 10001 pro kat. ú.. Horom ice.
2. Pozemek . parc. 206/23 o vým e238 m2 vlastník pronajímá nájemci k výkonu jeho podnikatelské innosti.

II. Doba nájmu:

1. Sjednává se nájemní vztah na dobu ur itou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2030. Za trvání nájemního vztahu mužebýt nájem ‘ tah ukon en dohodou ú astníku nebo odstoupením od této smlouvy. Podmínky odstoupeníur uje i. éto smlouvy.
2. Nedojde-Ii mezi ú astníky k dohod o prodloužení doby nájmu a nájemce bude p edm tnájmu užívat i Poskon enídoby nájmu a pronajímatel nepodá u soudu návrh na vyklizení p edm tunájmu do t icetidnu Odskon enídoby nájmu, obnovuje se nájemní smlouva za týchž podmínek, za jakých byla sjednána, a to nadobu než bude podepsána nová

III. Nájemné:
1. Nájemné se sjednává dohodou ú astníku ve výši 250,- K za 1 m2 ro n ,tedy celkem 59 500,- K ro n (slovypadesátdev ttisícp tsetkorun eských)+ DPH v zákonné výši.
2. Nájemné je splatné na p íslušnýkalendá nírok vždy do 28. února daného roku.

3. Nájemné bude každý rok navyšováno o míru inflace (p ípadn sníženo o míru deflace) vyhlášenou eskýmstatistickým ú ademza p edchozírok.
4. Nájemné bude nájemce hradit p evodemna ú et pronajímatele, . Ú.: 812011110100, V.S.: 61712131.



5. V p ípad prodlen nájemce s placením nájemného je pronajímatel oprávn n vyú tovat nájemci smluvní pokutuve výši 1 % z dlužné ástkyza každý den prodlení.
6. V p ípad prodlení nájemce s placením nájemného delšího než dva m síce je pronajímatel oprávn n od tétosmlouvy odstoupit.
7. V p ípad zavedení nové m ny euro bude výše nájemného p epo tenav kurzu, který stanoví zákon.

IV. Práva a povinnosti pronai matele:

1. Pronajímatel je povinen p edatnájemci p edm tnájmu ke dni po átku nájemního vztahu ve stavuzp sobilém ke smluvenému užívání.
2. Pronajímatel je oprávn n kontrolovat, zda nájemce užívá p edm tnájmu v souladu s touto smlouvou.

V. Práva a povinnosti nájemce:

1. Nájemce je povinen užívat p edm tnájmu v souladu s touto smlouvou a s pé í ádnéhohospodá e,dodržovat platné bezpe nostnía protipožární p edpisya zabra ovat vzniku jakýchkoliv škod na majetkupronajímatele.
2. Nájemce je povinen udržovat p edm tnájmu, zabezpe ovatjeho úklid a odvoz a likvidaci odpad v souladus p íslušnýmiprávními p edpisy.
3. Nájemce není oprávn n dát p edm temnájmu do podnájmu t etímosobám bez souhlasu pronajímatele.
4. Za povinnosti vyplývající z této nájemní smlouvy odpovídají nájemci spole n a nerozdíln .

Vl. Odstoupení od smlouvy:
1. Pronajímatel má právo od této smlouvy odstoupit v p ípad ,že nájemce bude po dobu delší než dvam síce v prodlení s placením nájemného nebo v p ípad ,že bude hrubým zp sobem porušovat tutosmlouvu.
2. Nájemce má právo od této smlouvy odstoupit v p ípad ,že pronajímatel nesplní své inosti vyplývajícíz této smlouvy.
3. Odstoupeni od této smlouvy nabyde ú innosti, pokud ú astník, který bude druhým ú astníkem na možnostodstoupení písemn upozorn n, nesplní své povinnosti ani v dodate né lh t jednoho m síce.

Vil. Zvláštní ujednání:
1. Ke dni skon ení nájmu je nájemce povinen p edm tnájmu vyklidit a vyklizený p edatpronajímateli, a tov ádnémstavu, s p ihlédnutímk obvyklému opot ebení.



VIII. Záv re náustanovení:

1. V ostatním platí p íslušnéprávní p edpisy.
2. Tato smlouva muže být m n nanebo dopl ována pouze na základ dohody ú astníku písemnými dodatky.
3. Tato smlouva nabývá ú innosti dnem podpisu ú astníku.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý ú astním obdrží jedno vyhotovení.
5. Ú astníci prohlašují, že tuto smlouvu uzav elisvobodn a vážn , nikoli v tísni a za nápadn nevýhodnýchpodmínek.

V Horom icíchdne 22.12.2023




